PREFEITURA MUNICIPAL DE DOIS IRMÃOS DO BURITI/MS
www.fapec.org/concursos 1

EDITAL N.º 017/2025

CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL DE PROVAS E TÍTULOS PARA PROVIMENTO DE CARGOS PERTENCENTES AO

QUADRO EFETIVO DE PESSOAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE DOIS IRMÃOS DO BURITI/MS

           WLADEMIR DE SOUZA VOLK, PREFEITO MUNICIPAL DE DOIS IRMÃOS DO BURITI/MS, Estado de Mato

Grosso do Sul, no uso de suas atribuições, torna público a o deferimento do pedido de final de fila formulado pela

candidata abaixo relacionada, referente ao Concurso Público Municipal de Provas e Títulos do ano de 2024 regido pelo Edital

nº 001/2024, para provimento de vagas no cargo de Enfermeiro.

A candidata formalizou requerimento solicitando o reposicionamento para o final da lista de classificação, nos termos da

legislação vigente e das disposições do edital.

Candidata: ISABELA BATISTA FARIAS

Cargo: ENFERMEIRO

Situação: Pedido de final de fila DEFERIDO

A candidata permanecerá habilitada no concurso Municipal de Provas e Títulos do ano de 2024 para o cargo em questão,

sendo reposicionada no final da lista de classificação geral, respeitada a ordem cronológica dos demais pedidos de final de

fila, caso existam, conforme previsão legal e editalíciado Concurso Público de Provas e Títulos para provimento de cargos

pertencentes ao quadro efetivo de Poder Executivo da Prefeitura Municipal de Dois Irmãos do Buriti/MS.

Novo Reposicionamento:

CARGO:4003 - ENFERMEIRO

N. INSC NOME CLASSIFICAÇÃO
1063994  ISABELA MENDES BATISTA FARIAS (AC) 86

Dois Irmãos do Buriti/MS, 10 de julho de 2025.

WLADEMIR DE SOUZA VOLK

Prefeito Municipal de Dois Irmãos do Buriti/MS